地理之星（团队）申请表

	团队成员信息
	
	
	
	
	

	序号
	姓名
	学号
	性别
	专业
	政治面貌
	上学年是否有不及格

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	



	在校期间
获奖情况
	例：x年x月获得xx一等奖，具体描述团队贡献和成效

	在校期间获奖学金情况（需填写获奖名称，时间，金额）
	例：2016-2017学年xxx奖学金xx等奖，xx元

	评选时段学术成果情况（论文、专利等）
	例1：作者，论文题目，发表刊物名称，刊期，他引次数，SSCI/SCI/EI等收录，DOI，研究意义与社会效用
例2：专利权人，专利名称，专利号，授权国家或地区，年份，研究意义与社会效用

	在校期间社会实践经历及表彰情况
	例：x年x月参加XXX活动，负责XX工作，获XXX称号/奖励，具体描述团队贡献及社会意义









	优秀事迹
（500字以内）
	说明：该部分描述需简明扼要，主题突出



















	院系意见

	




 签章：
                           日期：



